

Magasinformlaget ApS

Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2021

Rasmus Riskær-Smidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Magasinformlaget ApS
Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

e-mailadresse: mail@magasinformlaget.dk

CVR-nr: 38050095

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2020 samt balance pr. 31. december 2020.

Aktiviteter

Virksomheden har været uden aktivitet i regnskabsåret, da Corona pandemien har udskudt opstart af virksomhedens aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke været tilfredsstillende..

Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen betyder en fortsat nedlukning af samfundet, på grund af Corona pandemien, at selskabet endnu ikke har haft mulighed for igangsætning af aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-5.041	135.000
Eksterne omkostninger		-44.608	-88.103
Bruttoresultat		-49.649	46.897
Resultat af ordinær primær drift		-49.649	46.897
Øvrige finansielle omkostninger		-1.892	-478
Ordinært resultat før skat		-51.541	46.419
Skat af årets resultat		11.271	-10.226
Årets resultat		-40.270	36.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.270	36.193
I alt		-40.270	36.193

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		10.975	10.975
Varebeholdninger i alt		10.975	10.975
Tilgodehavender moms og afgifter		8.576	3.771
Tilgodehavender i alt		8.576	3.771
Likvide beholdninger		111.251	136.271
Omsætningsaktiver i alt		130.802	151.017
AKTIVER I ALT		130.802	151.017

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-22.611	17.659
Egenkapital i alt		27.389	67.659
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.219	41.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.200	3.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.994	37.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.413	83.358
Gældsforpligtelser i alt		103.413	83.358
PASSIVER I ALT		130.802	151.017

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Magasinet ApS
Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0